






Liite 1

1 Aistipaja Resonoiva Oy

2 A-M Seppänen

3 AM-Pollex Therapy Oy

4 Anna-Kaisa Keränen

5 Anni Rantio

6 Attendo Mi-Hoiva Oy

7 Attentio Oy/ Lappeenranta

8 Auron Lahden Fysteam Oy

9 Auron Omt Keskus Citycenter/ Espoo Revontulen Fysioterapia Oy

10 Auron Omt Keskus Citycenter/ Espoon OMT-fysioterapia

11 Auron Omt Keskus Citycenter/ Tikkurila

12 Auron Omt Keskus Citycenter/Auron OMT keskus Citycenter

13 Auron Omt Keskus Citycenter/Itis

14 Auron Omt Keskus Citycenter/Myyrmäki 

15 Auron Oy 

16 Auron Oy 

17 Autismisäätiö/ Helsinki

18 Autismisäätiö/ Kotka

19 Centaurion Oy

20 CoDo Oy 

21 CogniMed Oy/ Helsinki

22 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Espoo Kappelitie 

23 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Espoo, Kuusiniementie

24 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Hanko 

25 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Helsinki Malmi

26 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Helsinki Myllypuro 

27 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Hyvinkää

28 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Järvenpää

29 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Kotka

30 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Lahti 

31 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Lappeenranta

32 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Porvoo 

33 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Vantaa Jaakonkatu

34 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Vantaa Kyläkaivontie

35 Debora Oy/  Helsinki Kaupintie

36 Debora Oy/  Lahti 

37 Debora Oy/ Espoo

38 Debora Oy/ Heinola

39 Debora Oy/ Helsinki

40 Debora Oy/ Kouvola

41 Debora Oy/ Kouvola

42 Debora Oy/ Porvoo

43 Ergoterapi-Matilda

44 ERGO-TT

45 Evantia Kuntoutus Oy / Vantaa 

46 Evantia Kuntoutus Oy/  Espoo

Toimintaterapia (yksilö), Kelan Eteläinen vakuutuspiiri 

1.11.2018 alkava sopimuskausi

Saapuneet tarjoukset



47 Evantia Kuntoutus Oy/  Porvoo

48 Folkhälsan Välfärd Ab  

49 Fysikaalinen Hoitopaikka Paavola Oy

50 FYSIO 2000 Oy

51 Fysios Oy, Helsinki, Resiina itäkeskus

52 Fysios Oy/  Fysios Järvenpää 

53 Fysios Oy/  Pikku Huopalahti

54 Hanna Muranen/ Hanna Pajunen

55 Heidi Åkerlund

56 Helsingin toimintaterapia oy

57 Hippo Terapiaklinikka Oy

58 Imatran Kylpylä Oy

59 Invalidiliiton Kuntoutus Oy /Validia Kuntoutus

60 Kaunialan Sairaala Oy

61 KK-Verve Oy / Järvenpää

62 KK-Verve Oy / Lahti

63 KK-Verve Oy / Lappeenranta

64 Koivumäen Toimintaterapia

65 Lahden Toimintaterapiapalvelu Oy

66 Lasten ja nuorten Terapiamatka Heta Riikonen

67 Leikinvarjo ETT Kirsi Lindedahl

68 Lena Wahlroos-Hänninen

69 Liisa Kuisma

70 Mahdollisuus lapselle ry

71 Maren Villanen

72 Marjut Parviainen Toimintateekki Tmi

73 Neurofix

74 Neurokuntoutus Suvi Patrikainen

75 Neuroliitto ry / Helsinki

76 Neuroliitto ry / Palvelutalo Satakieli

77 Oivallusvaara Oy

78 Osuuskunta Talentti-Teltta / Loviisa

79 Osuuskunta Talentti-Teltta / Porvoo

80 Osuuskunta Talentti-Teltta / Sipoo

81 ProNeuron / Espoo

82 ProNeuron / Helsinki

83 Sosionova - koulutus- ja kasvukeskus osk./ Outi Sjöblom

84 Taru Lindroos

85 Teco OY

86 Terapia Tunto

87 Terapia-asema Voima Oy

88 Terapiahuone Pinokkio

89 Terapiahuone Sininen Silta Ky

90 Terapiakeskus Mentoris Oy

91 TerapiaLampi Oy

92 Terapiapalvelu Auringonkukka

93 Terapiapalvelut Oivallus Hannaliisa Mäkelä

94 Terapiapalvelut Vuokko Häkli

95 Terapiaperhonen Oy 

96 Terapiatalo Tonus Oy



97 TerapiaVene

98 Terapiina Oy

99 Tmi Heidi Fallenius

100 Tmi Heli Halkosalmi

101 Tmi Jaana Lagercrantz / Espoo

102 Tmi Jaana Lagercrantz/  Helsinki

103 Tmi Jenni Kuukasjärvi

104 Tmi Jenny Reunanen

105 Tmi KATioni

106 Tmi KC-Consulting

107 Tmi Leena Alajoki-Nyholm

108 Tmi nina rieskaniemi

109 Tmi Nora Lackschewitz

110 Tmi Pirjo Virolainen

111 Tmi Soila Saarinen

112 Tmi TahdonTaika

113 Tmi Tarja Tuomisto

114 tmi Tiina Korhonen

115 Tmi toimintaterapia Toteemi

116 toi.minna oy

117 Toiminnan Aika

118 Toiminnan Ilo

119 ToiMinnan polku

120 Toiminnan voima Oy

121 Toimintakeidas Oy/ Kymenlaakso

122 Toimintakeidas Oy /Lappeenranta

123 Toimintakeidas Oy / Helsinki Annankatu

124 Toimintakeidas Oy/  Helsinki, Itäkeskus

125 Toiminta-Laakso

126 Toimintateekki Oy

127 Toimintaterapeutti Anna-Maija Anttila Tmi 

128 Toimintaterapeutti Katri Hietaharju

129 Toimintaterapeutti Sanni Salonen 

130 Toimintaterapeutti Susanna Halonen Tmi

131 Toimintaterapia Aivoitus Oy

132 Toimintaterapia Anne Yliluoma

133 Toimintaterapia Auli Ryynänen

134 Toimintaterapia Eila Turunen

135 Toimintaterapia Ergoterapi Nora Granlund

136 Toimintaterapia Huiske

137 Toimintaterapia Hyrrä, toimintaterapeutti Sari Saariaho-Uusimäki tmi

138 Toimintaterapia Ihander Oy

139 Toimintaterapia Inka Tammisto, Haagan Terapiakeskus

140 Toimintaterapia ja valmennus Laura Heikari Oy

141 Toimintaterapia Jaana Koivula

142 Toimintaterapia Kippi

143 Toimintaterapia Merja Tompuri

144 Toimintaterapia Mia Nummi

145 Toimintaterapia Neuroni

146 Toimintaterapia OTE



147 Toimintaterapia Pirjo Weck

148 Toimintaterapia Polku

149 Toimintaterapia PR

150 Toimintaterapia Päivän Toimet ky

151 Toimintaterapia Riitta Teikari Oy

152 Toimintaterapia Saana-Maaria Tenkanen

153 Toimintaterapia Satupuu

154 Toimintaterapia Tahto

155 Toimintaterapia Tiina Paloheimo

156 Toimintaterapia Tikapuut

157 Toimintaterapia Toini Hyppänen

158 Toimintaterapia Toive

159 Toimintaterapia VIikarit

160 Toimintaterapiatupa tmi

161 TOI-Piia Tmi

162 Tutoris Oy  / Lahti

163 Tutoris Oy / Helsinki

164 Tutoris Oy / Vantaa

165 Ullan toimintaterapia  / Hyvinkää

166 Ullan toimintaterapia / Tuusula

167 Uudenmaan Terapiapalvelut Oy / Kuntoutussäätiö

168 Uudenmaan Terapiapalvelut Oy / Leipätehdas

169 Vantaan Terapiakeskus Oy



Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Toimintaterapia Auli Ryynänen x 60,00 80,00 25,00 15,00 40,00 20,00 100,00 3 3

Neuroliitto ry / Palvelutalo Satakieli x 66,80 71,86 25,00 10,00 35,00 17,50 89,36 75 78

KK-Verve Oy / Lahti x 70,00 68,57 25,00 15,00 40,00 20,00 88,57 50 128

Tmi Heidi Fallenius x 70,00 68,57 25,00 15,00 40,00 20,00 88,57 30 158

Tmi Leena Alajoki-Nyholm x 70,00 68,57 25,00 15,00 40,00 20,00 88,57 18 176

Toimintaterapia Neuroni x 70,00 68,57 25,00 15,00 40,00 20,00 88,57 15 191

Toimintaterapia Toive x 70,00 68,57 25,00 15,00 40,00 20,00 88,57 20 211

Toimintaterapia Aivoitus Oy x 68,00 70,59 25,00 10,00 35,00 17,50 88,09 90 301

ERGO-TT x 71,00 67,61 25,00 15,00 40,00 20,00 87,61 12 313

Toimintaterapia Merja Tompuri x 72,00 66,67 25,00 15,00 40,00 20,00 86,67 5 318

Toimintaterapia Päivän Toimet ky x 72,00 66,67 25,00 15,00 40,00 20,00 86,67 9 327

Fysikaalinen Hoitopaikka Paavola Oy x 67,00 71,64 25,00 5,00 30,00 15,00 86,64 75 402

Toimintaterapia Saana-Maaria Tenkanen x 68,00 70,59 16,00 15,00 31,00 15,50 86,09 15 417

TerapiaVene x 70,00 68,57 25,00 10,00 35,00 17,50 86,07 5 422

Terapiina Oy x 70,00 68,57 25,00 10,00 35,00 17,50 86,07 30 452

Toiminnan Ilo x 70,00 68,57 25,00 10,00 35,00 17,50 86,07 20 472

ToiMinnan polku x 73,00 65,75 25,00 15,00 40,00 20,00 85,75 5 477

Toimintaterapia Tikapuut x 74,00 64,86 25,00 15,00 40,00 20,00 84,86 8 485

Fysios Oy/  Pikku Huopalahti x 75,00 64,00 25,00 15,00 40,00 20,00 84,00 5 490

Fysios Oy, Helsinki, Resiina itäkeskus x 75,00 64,00 25,00 15,00 40,00 20,00 84,00 90 580

Teco OY x 75,00 64,00 25,00 15,00 40,00 20,00 84,00 25 605

Terapia-asema Voima Oy x 75,00 64,00 25,00 15,00 40,00 20,00 84,00 22 627

Terapiatalo Tonus Oy x 75,00 64,00 25,00 15,00 40,00 20,00 84,00 31 658

Toimintaterapia Ihander Oy x 75,00 64,00 25,00 15,00 40,00 20,00 84,00 5 663

Kaunialan Sairaala Oy x 62,00 77,42 8,00 5,00 13,00 6,50 83,92 20 683

Terapiaperhonen Oy x 72,50 66,21 25,00 10,00 35,00 17,50 83,71 4 687

Imatran Kylpylä Oy x 73,00 65,75 25,00 10,00 35,00 17,50 83,25 300 987

Neurokuntoutus Suvi Patrikainen x 76,00 63,16 25,00 15,00 40,00 20,00 83,16 5 992

Toimintaterapia (yksilö), Kelan Eteläinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava 

sopimuskausi



Terapia Tunto x 76,00 63,16 25,00 15,00 40,00 20,00 83,16 7 999

Tmi Tarja Tuomisto x 76,00 63,16 25,00 15,00 40,00 20,00 83,16 45 1044

Toiminnan voima Oy x 76,00 63,16 25,00 15,00 40,00 20,00 83,16 20 1064

Toimintaterapia Pirjo Weck x 76,00 63,16 25,00 15,00 40,00 20,00 83,16 15 1079

Tmi Jenni Kuukasjärvi x 73,50 65,31 25,00 10,00 35,00 17,50 82,81 17 1096

Maren Villanen x 77,00 62,34 25,00 15,00 40,00 20,00 82,34 15 1111

Toimintaterapeutti Susanna Halonen Tmi
x

77,00 62,34 25,00 15,00 40,00 20,00 82,34 20 1131

Toimintaterapia Kippi x 77,00 62,34 25,00 15,00 40,00 20,00 82,34 5 1136

Toiminnan Aika x 77,50 61,94 25,00 15,00 40,00 20,00 81,94 18 1154

Anna-Kaisa Keränen x 74,50 64,43 25,00 10,00 35,00 17,50 81,93 14 1168

Toimintaterapia OTE x 78,00 61,54 25,00 15,00 40,00 20,00 81,54 20 1188

Marjut Parviainen Toimintateekki Tmi x 75,00 64,00 25,00 10,00 35,00 17,50 81,50 10 1198

Toimintateekki Oy x 75,00 64,00 25,00 10,00 35,00 17,50 81,50 20 1218

Tmi Jenny Reunanen x 70,00 68,57 25,00 0,00 25,00 12,50 81,07 10 1228

Toimintaterapia Toini Hyppänen x 75,85 63,28 25,00 10,00 35,00 17,50 80,78 17 1245

Hanna Muranen/ Hanna Pajunen x 79,00 60,76 25,00 15,00 40,00 20,00 80,76 16 1261

Liisa Kuisma x 79,00 60,76 25,00 15,00 40,00 20,00 80,76 6 1267

Taru Lindroos x 79,00 60,76 25,00 15,00 40,00 20,00 80,76 8 1275

Terapiahuone Sininen Silta Ky x 79,00 60,76 25,00 15,00 40,00 20,00 80,76 1 1276

Tmi Pirjo Virolainen x 79,00 60,76 25,00 15,00 40,00 20,00 80,76 10 1286

Toimintaterapia Tiina Paloheimo x 79,00 60,76 25,00 15,00 40,00 20,00 80,76 10 1296

Toimintaterapeutti Anna-Maija Anttila Tmi 
x

79,00 60,76 25,00 15,00 40,00 20,00 80,76 20 1316

Anni Rantio x 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 12 1328

Lahden Toimintaterapiapalvelu Oy x 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 25 1353

Leikinvarjo ETT Kirsi Lindedahl x 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 6 1359

Neurofix x 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 25 1384

Osuuskunta Talentti-Teltta / Loviisa x 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 10 1394

Osuuskunta Talentti-Teltta / Sipoo x 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 10 1404

Osuuskunta Talentti-Teltta / Porvoo x 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 25 1429

Sosionova - koulutus- ja kasvukeskus osk./ 

Outi Sjöblom
x

80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 7 1436

Tmi Jaana Lagercrantz/  Helsinki x 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 10 1446

Tmi Jaana Lagercrantz / Espoo x 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 10 1456

Tmi Soila Saarinen x 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 10 1466



Toimintaterapia Inka Tammisto, Haagan 

Terapiakeskus
x

80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 5 1471

Toimintaterapia Riitta Teikari Oy x 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 30 1501

Uudenmaan Terapiapalvelut Oy / Leipätehdas
x

80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 20 1521

Uudenmaan Terapiapalvelut Oy / 

Kuntoutussäätiö
x

80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 32 1553

Tmi KC-Consulting x 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 10 1563

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Helsinki 

Malmi
x

78,00 61,54 25,00 10,00 35,00 17,50 79,04 140 1703

Toimintaterapia Polku x 75,00 64,00 25,00 5,00 30,00 15,00 79,00 1 1704

Autismisäätiö/ Helsinki x 81,41 58,96 25,00 15,00 40,00 20,00 78,96 50 1754

A-M Seppänen x 82,00 58,54 25,00 15,00 40,00 20,00 78,54 18 1772

AM-Pollex Therapy Oy x 82,00 58,54 25,00 15,00 40,00 20,00 78,54 80 1852

Tmi KATioni x 82,00 58,54 25,00 15,00 40,00 20,00 78,54 8 1860

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Espoo, 

Kuusiniementie
x

82,00 58,54 25,00 15,00 40,00 20,00 78,54 90 1950

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Vantaa 

Kyläkaivontie
x

82,00 58,54 25,00 15,00 40,00 20,00 78,54 90 2040

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Helsinki 

Myllypuro 
x

82,00 58,54 25,00 15,00 40,00 20,00 78,54 10 2050

Heidi Åkerlund x 79,00 60,76 25,00 10,00 35,00 17,50 78,26 10 2060

Toiminta-Laakso x 79,00 60,76 25,00 10,00 35,00 17,50 78,26 30 2090

Centaurion Oy x 76,00 63,16 25,00 5,00 30,00 15,00 78,16 33 2123

tmi Tiina Korhonen x 68,00 70,59 0,00 15,00 15,00 7,50 78,09 25 2148

Toimintaterapia Satupuu x 82,80 57,97 25,00 15,00 40,00 20,00 77,97 12 2160

Tmi toimintaterapia Toteemi x 83,00 57,83 25,00 15,00 40,00 20,00 77,83 12 2172

Ullan toimintaterapia / Tuusula x 83,00 57,83 25,00 15,00 40,00 20,00 77,83 10 2182

Ullan toimintaterapia  / Hyvinkää x 83,00 57,83 25,00 15,00 40,00 20,00 77,83 10 2192

Mahdollisuus lapselle ry x 80,00 60,00 25,00 10,00 35,00 17,50 77,50 12 2204

Toimintaterapia ja valmennus Laura Heikari 

Oy
x

80,00 60,00 25,00 10,00 35,00 17,50 77,50 15 2219

Ergoterapi-Matilda x 80,00 60,00 25,00 10,00 35,00 17,50 77,50 20 2239

Invalidiliiton Kuntoutus Oy /Validia Kuntoutus
x

84,00 57,14 25,00 15,00 40,00 20,00 77,14 60 2299

Lasten ja nuorten Terapiamatka Heta 

Riikonen
x

84,00 57,14 25,00 15,00 40,00 20,00 77,14 5 2304



TerapiaLampi Oy x 84,00 57,14 25,00 15,00 40,00 20,00 77,14 25 2329

Koivumäen Toimintaterapia x 68,00 70,59 8,00 5,00 13,00 6,50 77,09 42 2371

Attendo Mi-Hoiva Oy x 77,90 61,62 25,00 5,00 30,00 15,00 76,62 5 2376

Toimintaterapia Tahto x 71,00 67,61 8,00 10,00 18,00 9,00 76,61 12 2388

Helsingin toimintaterapia oy x 84,90 56,54 25,00 15,00 40,00 20,00 76,54 100 2488

Terapiapalvelut Oivallus Hannaliisa Mäkelä
x

85,00 56,47 25,00 15,00 40,00 20,00 76,47 5 2493

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Järvenpää
x

85,00 56,47 25,00 15,00 40,00 20,00 76,47 5 2498

Autismisäätiö/ Kotka x 81,41 58,96 25,00 10,00 35,00 17,50 76,46 25 2523

toi.minna oy x 69,00 69,57 8,00 5,00 13,00 6,50 76,07 25 2548

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Vantaa 

Jaakonkatu
x

82,00 58,54 25,00 10,00 35,00 17,50 76,04 56 2604

Toimintaterapiatupa tmi x 86,00 55,81 25,00 15,00 40,00 20,00 75,81 25 2629

Vantaan Terapiakeskus Oy x 86,00 55,81 25,00 15,00 40,00 20,00 75,81 15 2644

Toimintaterapia Jaana Koivula x 75,00 64,00 8,00 15,00 23,00 11,50 75,50 15 2659

TOI-Piia Tmi x 80,00 60,00 16,00 15,00 31,00 15,50 75,50 13 2672

Aistipaja Resonoiva Oy x 87,00 55,17 25,00 15,00 40,00 20,00 75,17 18 2690

Tutoris Oy / Helsinki x 79,80 60,15 25,00 5,00 30,00 15,00 75,15 60 2750

Auron Oy x 64,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 109 2859

Toimintaterapia Eila Turunen x 76,00 63,16 8,00 15,00 23,00 11,50 74,66 8 2867

Toimintaterapia Ergoterapi Nora Granlund
x

84,00 57,14 25,00 10,00 35,00 17,50 74,64 16 2883

Tmi Nora Lackschewitz x 69,00 69,57 0,00 10,00 10,00 5,00 74,57 5 2888

ProNeuron / Espoo x 88,00 54,55 25,00 15,00 40,00 20,00 74,55 14 2902

Terapiapalvelu Auringonkukka x 88,00 54,55 25,00 15,00 40,00 20,00 74,55 9 2911

Terapiapalvelut Vuokko Häkli x 88,00 54,55 25,00 15,00 40,00 20,00 74,55 3 2914

Terapiakeskus Mentoris Oy x 85,00 56,47 25,00 10,00 35,00 17,50 73,97 156 3070

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Lahti x 85,00 56,47 25,00 10,00 35,00 17,50 73,97 90 3160

KK-Verve Oy / Järvenpää x 70,00 68,57 0,00 10,00 10,00 5,00 73,57 30 3190

Tmi Heli Halkosalmi x 90,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 2 3192

Lena Wahlroos-Hänninen x 90,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 4 3196

Tmi TahdonTaika x 90,40 53,10 25,00 15,00 40,00 20,00 73,10 21 3217

Tutoris Oy  / Lahti x 79,80 60,15 25,00 0,00 25,00 12,50 72,65 35 3252

Toimintaterapia Anne Yliluoma x 74,00 64,86 0,00 15,00 15,00 7,50 72,36 12 3264

ProNeuron / Helsinki x 92,00 52,17 25,00 15,00 40,00 20,00 72,17 10 3274

Toimintaterapeutti Katri Hietaharju x 75,00 64,00 0,00 15,00 15,00 7,50 71,50 8 3282



Toimintaterapia Hyrrä, toimintaterapeutti 

Sari Saariaho-Uusimäki tmi

x

80,00 60,00 8,00 15,00 23,00 11,50 71,50 16 3298

Toimintaterapia Mia Nummi x 85,00 56,47 25,00 5,00 30,00 15,00 71,47 10 3308

Tutoris Oy / Vantaa x 85,35 56,24 25,00 5,00 30,00 15,00 71,24 10 3318

Toimintaterapia Huiske x 95,00 50,53 25,00 15,00 40,00 20,00 70,53 15 3333

Auron Lahden Fysteam Oy x 71,00 67,61 0,00 5,00 5,00 2,50 70,11 50 3383
Neuroliitto ry / Helsinki x 84,90 56,54 16,00 10,00 26,00 13,00 69,54 40 3423

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Kotka* x 85,00 56,47 16,00 10,00 26,00 13,00 69,47 90 3513

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Espoo 

Kappelitie 79,00 60,76 16,00 0,00 16,00 8,00 68,76 75

Hippo Terapiaklinikka Oy 99,00 48,48 25,00 15,00 40,00 20,00 68,48 5

CoDo Oy * x 100,00 48,00 25,00 15,00 40,00 20,00 68,00 9 3522

Toimintaterapia PR 102,00 47,06 25,00 15,00 40,00 20,00 67,06 10

Terapiahuone Pinokkio 82,00 58,54 0,00 15,00 15,00 7,50 66,04 5

Folkhälsan Välfärd Ab  ** x 82,00 58,54 0,00 15,00 15,00 7,50 66,04 5 3527

Auron Omt Keskus Citycenter/Myyrmäki *
x

81,00 59,26 8,00 5,00 13,00 6,50 65,76 50 3577

Toimintakeidas Oy / Helsinki Annankatu 105,00 45,71 25,00 15,00 40,00 20,00 65,71 60

Toimintakeidas Oy/  Helsinki, Itäkeskus 105,00 45,71 25,00 15,00 40,00 20,00 65,71 35

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Hyvinkää 105,00 45,71 25,00 15,00 40,00 20,00 65,71 10

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Hanko *
x

95,00 50,53 25,00 5,00 30,00 15,00 65,53 40 3617

Toimintaterapeutti Sanni Salonen * x 75,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,00 18 3635

Attentio Oy/ Lappeenranta 90,00 53,33 16,00 5,00 21,00 10,50 63,83 40

KK-Verve Oy / Lappeenranta 110,00 43,64 25,00 15,00 40,00 20,00 63,64 15

Evantia Kuntoutus Oy / Vantaa * x 79,00 60,76 0,00 5,00 5,00 2,50 63,26 15 3650

Evantia Kuntoutus Oy/  Porvoo* x 79,00 60,76 0,00 5,00 5,00 2,50 63,26 6 3656

Evantia Kuntoutus Oy/  Espoo 79,00 60,76 0,00 5,00 5,00 2,50 63,26 10

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Porvoo *
x

85,00 56,47 8,00 5,00 13,00 6,50 62,97 63 3719

CogniMed Oy/ Helsinki 80,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 14

Auron Omt Keskus Citycenter/Itis 81,00 59,26 0,00 0,00 0,00 0,00 59,26 25

Auron Omt Keskus Citycenter/ Tikkurila 81,00 59,26 0,00 0,00 0,00 0,00 59,26 75

Auron Omt Keskus Citycenter/Auron OMT 

keskus Citycenter 81,00 59,26 0,00 0,00 0,00 0,00 59,26 25



Auron Omt Keskus Citycenter/ Espoo 

Revontulen Fysioterapia Oy 81,00 59,26 0,00 0,00 0,00 0,00 59,26 25

Auron Omt Keskus Citycenter/ Espoon OMT-

fysioterapia 81,00 59,26 0,00 0,00 0,00 0,00 59,26 25

FYSIO 2000 Oy 90,83 52,85 0,00 0,00 0,00 0,00 52,85 5

Coronaria Kuntoutuspalvelut 

Oy/Lappeenranta 105,00 45,71 0,00 10,00 10,00 5,00 50,71 5

Oivallusvaara Oy 249,00 19,28 0,00 0,00 0,00 0,00 19,28 2

* valittu alueellisen kattavuuden 

turvaamiseksi

** valittu ruotsinkielisten palvelujen 

turvaamiseksi


